ENVANTER NO : K.40 ( KoğuĢlar )

ESERĠN ADI : Kur‘an-ı Kerim

ESERĠN YERĠ : Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

ÖLÇÜLERĠ : 375mm boy, 250mm en.

YAPRAK SAYISI : 257 yaprak.

YAZI TÜRÜ : Sülüs ve Nesih

DĠLĠ : Arapça

KÂĞIT CĠNSĠ : Aharlı kalın kâğıt.

DERĠ RENGĠ : Kahverengi

YAZILDIĞI TARĠH : 986 (1578) yılı rebiyülâhırında

KETEBESĠ : Ali Rıza at-Tibrizi eli ile istinsah edilmiĢtir.

TANIM : Eserlerin cildinin dıĢ yüzü koyu kahverengi deriyle

kaplanmıĢtır. Eserin sağ ve sol kapakları, sırt, sertap ve miklep kısımları

bulunmaktadır. (bkz resim.2,1) Eserde orta göbek Ģemse, buna bağlı salbekler,

ENVANTER NO : K.3 ( KoğuĢlar )

ESERĠN ADI : Kur‘an-ı Kerim

ESERĠN YERĠ : Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

ÖLÇÜLERĠ : 328 mm boy, 220mm en.

YAPRAK SAYISI : 229 yaprak.

YAZI TÜRÜ : Sülüs ve Nesih

DĠLĠ : Arapça

KÂĞIT CĠNSĠ : Aharlı kâğıt

DERĠ RENGĠ : Kahverengi deri cilt

YAZILDIĞI TARĠH : 709 (1309) yılı cemaziyülevvelinde yazılmıĢtır.

KETEBESĠ : Mahmut b. Muhammed b.Yusuf Fahr al-Hamadani eli

ile yazılmıĢtır.

TANIM : Eserin cildinin dıĢ yüzü koyu kahverengi deri ile

kaplanmıĢtır. Eserde sağ ve sol kapak, sırt, sertap ve miklep kısımları bulunmaktadır

(bkz.res.3,1).

ENVANTER NO : K.16 ( KoğuĢlar )

ESERĠN ADI : Kur‘an-ı Kerim

ESERĠN YERĠ : Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

ÖLÇÜLERĠ : 328 mm boy, 220mm en.

YAPRAK SAYISI : 229 yaprak.

YAZI TÜRÜ : Sülüs ve Nesih

DĠLĠ : Arapça

KÂĞIT CĠNSĠ : Aharlı kalın kâğıt.

DERĠ RENGĠ : Kahverengi deri cilt

YAZILDIĞI TARĠH : 898 (1492–93) de istinsah edilmiĢtir.

KETEBESĠ : Ahmet b. Mahmut b. Muhammed al-Hallak eli ile

TANIM : Eserin cildinin dıĢ yüzü kahverengi deri ile

kaplanmıĢtır. Eser sağ ve sol kapak, sırt, sertap ve miklep kısımlarından oluĢmaktadır

( bkz.res. 4.1). Eserde orta göbek Ģemse ve buna bağlı salbekler, köĢebent ve miklep

ENVANTER NO : K.28 ( KoğuĢlar )

ESERĠN ADI : Kur‘an-ı Kerim

ESERĠN YERĠ : Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

ÖLÇÜLERĠ : 500 mm boy, 370mm en.

YAPRAK SAYISI : 222 yaprak.

YAZI TÜRÜ : Sülüs ve Nesih

DĠLĠ : Arapça

KÂĞIT CĠNSĠ : Aharlı kâğıt.

DERĠ RENGĠ : Koyu kahverengi deri cilt

YAZILDIĞI TARĠH : 967 (1559–60)

KETEBESĠ : ġah Muhammed ġarif al-Haravi eli ile yazılmıĢtır.

TANIM : Eserin cildinin dıĢ yüzü koyu kahverengi deri ile

kaplanmıĢtır. Eserin sağ ve sol kapak, sırt, sertap ve miklep kısımları bulunmaktadır

(bkz.res.5,1), (bkz.res.5,2). Eserde orta göbek Ģemse (bkz.res. 5.3), buna bağlı

KATALOG NO : 7

ENVANTER NO : M.13 ( Medine )

ESERĠN ADI : Kur‘an-ı Kerim

ESERĠN YERĠ : Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

ÖLÇÜLERĠ :190 mm boy, 128 mm en.

YAPRAK SAYISI : 417 yaprak

YAZI TÜRÜ : Nesih

KÂĞIT CĠNSĠ : Aharlı kâğıt

DĠLĠ : Arapça

DERĠ RENGĠ : Koyu kahverengi

YAZILDIĞI TARĠH : 983 (1575) yılı Cumadelulasında istinsah edilmiĢtir.

KETEBESĠ : Abd ar-Rahim b.Ahmad eliyle

TANIM : Eserin cildinin dıĢ yüzü koyu kahverengi deri ile

kaplanmıĢtır. Eser sonradan kalın uçuk mavi bir kâğıt ile kaplanmıĢtır (bkz.res.7,1).

Eserde sağ ve sol kapak, sırt, sertap ve miklep kısımları bulunmaktadır.

896 ( Yeni Yazmalar )

ESERĠN ADI : Kur‘an-ı Kerim

ESERĠN YERĠ : Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

ÖLÇÜLERĠ : 198 mm boy, 127 mm en

YAPRAK SAYISI : 301 yaprak

YAZI TÜRÜ : Nesih

DĠLĠ : Arapça

KÂĞIT CĠNSĠ : Aharlı krem rengi zerefĢan kâğıt

DERĠ RENGĠ : Kahverengi deri cilt

YAZILDIĞI TARĠHĠ : 992 (1584 ) zilkadesinde istinsah edilmiĢtir

KETEBESĠ :

TANIM : Eserin dıĢ yüzü kahverengi deri ile kaplanmıĢtır.

Eserde sağ ve sol kapak, sırt, sertap ve miklep kısımları bulunmaktadır (bkz.res.8,1).

Eserin kapağının dıĢ yüzünde orta göbek Ģemse ( bkz.res.8,2), buna bağlı salbekler

ENVANTER NO : R.57 ( Revan )

ESERĠN ADI : Kur‘an-ı Kerim

ESERĠN YERĠ : Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

ÖLÇÜLERĠ : 450 mm boy, 240 mm en

YAPRAK SAYISI : 298 yaprak

YAZI TÜRÜ : Sülüs ve Nesih

DĠLĠ : Arapça

KÂĞIT CĠNSĠ : Aharlı krem rengi kâğıt

DERĠ RENGĠ : Kahverengi cilt

YAZILDIĞI TARĠH : 682 (1283–84) de istinsah edilmiĢtir. 1163 (1750)

tarihinde Darüssaada ağası BeĢir Ağa temellüküne

girmiĢtir.

KETEBESĠ : Yakut al-Musta‘Ģimi eliyle

TANIM :Eserin cildinin dıĢ yüzü kahverengi deri ile

kaplanmıĢtır. Eserde sağ ve sol kapak, sırt, sertap ve miklep kısımları bulunmaktadır

( bkz.res. 14.1). Eserin kapağının dıĢ yüzünde ortada orta göbek Ģemse (bkz.res.

ENVANTER NO : H.S. 4 ( Hırka-i Saadet )

ESERĠN ADI : Kur‘an-ı Kerim

ESERĠN YERĠ : Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi

ÖLÇÜLERĠ : 372 mm boy, 275 mm en

YAPRAK SAYISI : … Yaprak

YAZI TÜRÜ : Sülüs, Nesih

DĠLĠ : Arapça

KÂĞIT CĠNSĠ : Aharlı kalın kâğıt

DERĠ RENGĠ : Siyah ve Kahverengi

YAZILDIĞI TARĠH : 890 (1485) senesi ramazanının ilk onunda istinsah

edilmiĢtir.

KETEBESĠ :

TANIM : Eserin cildinin dıĢ yüzü yeĢil renkli bir örtü ile

tamamen kaplanmıĢtır. Eserin cildinin iç yüzü kahverengi deri ile kaplanmıĢ

(bkz.res.19,1). Eserde ortada orta göbek Ģemse (bkz.res.19,2), buna bağlı salbekler